

Gorzów Wlkp., 25 sierpnia 2016 r.

Lubuski Urząd Wojewódzki
w Gorzowie Wielkopolskim
ul. Jagiellończyka 8
66-400 Gorzów Wlkp.

BL-IX.272.4.2016

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DO OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU NA ŚWIADCZENIE USŁUG POCZTOWYCH**

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług pocztowych na rzecz Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.”

W odpowiedzi na pytania dotyczące treści ogłoszenia o zamówieniu na świadczenie usług pocztowych (ogłoszenia) Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) oraz stosownie do zapisów ogłoszenia przekazuje następujące odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zamawiający w formularzu oferty w części dotyczącej warunków płatności określił:

„Płatność nastąpi w terminie 21 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę.”

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę powyższego zapisu na:

„Płatność nastąpi w terminie 14 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu.

Pytanie 2:

W formularzu cenowym Zamawiający w części dotyczącej zwrotów określił, że przedmiotem zwrotów mogą być przesyłki rejestrowane ekonomiczne w obrocie zagranicznym (poz. 124-131).

Wykonawca informuje, że z dniem 1 stycznia 2014 roku weszła w życie zmiana do obecnego artykułu 13 Światowej Konwencji Pocztovej, polegająca na rezygnacji krajów członkowskich Światowego Związku Pocztowego ze świadczenia fakultatywnej usługi polecenia dla przesyłek ekonomicznych. Tym samym, została zlikwidowana kategoria ekonomiczne przesyłki listowe polecane w obrocie zagranicznym. Usługa przesyłka polecena jest świadczona tylko jako usługa priorytetowa.

Ponadto Zamawiający w części pozycji dotyczącej przewidywanych do nadania przesyłek

rejestrowanych zagranicznych uwzględnił powyższą zmianę przepisów i wskazał wyłącznie przesyłki rejestrowane priorytetowe, gdzie analogicznie powinno to zostać uwzględnione w pozycjach formularza dotyczących zwrotów. W związku z powyższym wnosimy do Zamawiającego o dopuszczenie zmiany i potraktowanie tych przesyłek jako przesyłki rejestrowane priorytetowe oraz modyfikację poz. 124-131 formularza cenowego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza traktowanie przesyłek wymienionych w poz. 124 – 131 formularza cenowego jako rejestrowanych priorytetowych. Formularz cenowy zostanie zmodyfikowany we wskazanych pozycjach.

Pytanie 3:

Wykonawca zwraca się również z wnioskiem o wydłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin składania ofert do dnia 29.08.2016 r. do godziny 13.00.

Jednocześnie poprawiony został zapis w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia pkt 1 ppkt j. Było „przesyłek listowych zagranicznych rejestrowanych z potwierdzeniem odbioru” jest „przesyłek listowych zagranicznych rejestrowanych priorytetowych z potwierdzeniem odbioru”.

z up. DYREKTORA GENERALNEGO

Wiesława Luftman
Dyrektor
Biura Obsługi Urzędu
i Rozwoju Systemów Informatycznych